§ 1.—*Reus, praeterquam maiestatis, bona sua administrare potest, et debita solvere, et accipere, si bona fide ei solvantur; post condemnationem vero revocantur, quae in fraudem fisci alienavit.*

[§ 1.—*Οἱ κατηγορούμενοι, πλὴν καθοσιώσεως, δύναται διοικεῖν τὰ ἴδια πράγματα, καὶ διδόναι καὶ λαμβάνειν χρέα, ἐὰν κατὰ πίστει αὐτῷ καταβάλωσι· μετὰ δὲ τὸ καταδικάσθαι ἀνακαλεῖται, διὰ ἐπὶ περιγραφῆ ἵξεποίσεται.*].

TIT. XXI

DE BONIS EORUM, QUI ANTE SENTENTIAM VEL MORTEM
SIBI CONSCIERUNT (1),
VEL ACCUSATOREM CORRUPERUNT (2)
[Cf. Cod. IX. 50.]

1. UPLIANUS libro VIII. *Disputationum.*—In capitalibus criminibus a Principibus decretum est, non nocere ei, qui adversarium corrupti, sed in his demum, quae poenam mortis continent; nam ignoscendum censuerunt iis (3), qui sanguinem suum qualiter qualiter redemptum voluerunt (4).

2. MACER (5) libro II. *Publicorum* (6).—«Imperatores Severus et Antoninus Iulio Julianus (7). Eos, qui a (8) latronibus nominati corruptis accusatoribus diem suum obierint, ut confessos de crimine non relinquere defensionem heredibus rationis est».

§ 1.—Si is, de cuius poena Imperatori scriptum est, veluti quod decurio fuerit, vel quod in insulam deportari debuerit, antequam rescriberetur, decesserit, potest quaeri, num ante sententiam decessisse videatur. Argumento est Senatusconsultum, quod factum est de his, qui Roman transmissi ante sententiam decessissent; cuius verba haec sunt: QUUM DAMNATUS NEMO VIDERI POSSIT IN HUNC ANNUM (9), ANTEQUAM DE EO FORTE IUDICUM ROMAE REDDITUM, ET PRONUNTIATUM ESSET, NEQUE CUIUSQUAM MORTUI BONA, ANTEQUAM DE EO ROMAE PRONUNTIATUM SIT, PUBLICATA SUNT (10), EAQUE BONA HERIDES POSSIDERETE DEBENT.

(1) *Taur. según la escritura original; CONSCIVERUNT, la corrección del código Fl., Br.*

(2) *VEL ACCUSATOREM CORRUPERUNT, omittelas Vulg.*

(3) *Según conjectura Br.; si, el código Fl.*

(4) *El código Fl., Br.; volunt, Taur.*

(5) *Martianus, Vulg.*

biere prometido dote por la hija, y hubiera sido condenado, se le da al marido acción contra el fisco para exigir la dote de los bienes del padre.

§ 1.—Si el padre hubiera sido condenado después de disuelto el matrimonio de la hija, si lo fué después que la hija le prestó consentimiento para que reclamase la dote, el fisco la reclamará del marido; pero si antes que prestara consentimiento, tiene la misma hija acción para repetir la dote.

11. EL MISMO.—Si el condenado hubiere apelado, y fallecido durante la apelación, no se confisan sus bienes; porque es válido también su segundo testamento. Lo mismo se ha de decir, también si no fuera admitida su apelación.